*Lugd., venundantur apud Scipionem de Gabiano, (impressum per Iacobum Myt), 1534.*

8° : ff. (179)

Note: Colophon dated: 13 December 1534.

Baudrier VII.177-78 Rocchi 5567

B.4.59

**551. FORMULARIUM INSTRUMENTORUM**

Formularium instrumentorum et variorum processuum, quamplurimis omnium generum instrumentorum formulis nusquam ante hac impressis auctum et locupletatum, quibus veluti prooemii loco accesserunt DD. Justiniani et Maximiliani imperatorum de officio tabellionum novellae constitutiones. Additus quoque est in hac postrema editione tractatus practicae cuiusque generis instrumentorum D. Ludovici a Valle.

*Romae, in aedibus populi Romani, 1586.*

4° : pp. 444

Ascarelli 107/2

E.35.3586

**552. FORSTER, Valentinus [1]**

De haereditatibus quae ab intestato deferuntur libri novem, in quibus ea quae ad successionum ab intestato materiam pertinent plene tractantur. Adiecta sunt summaria indicesque ... seorsum excussi De historia iuris civilis Romani eiusdem authoris libri tres.

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1594.*

2° : pp. 539

Note: Adams records the pagination as pp. 538.

Adams F.785 Rocchi 3107 VD16 F.1915

C.3.336(1) (impf.: title-leaf slightly mutilated)

**553. FORSTER, Valentinus [2]**

De historia iuris civilis Romani libri tres, in quibus traditur ortus Romani imperii, subiiciuntur mutationes insignes magistratum in republ. Rom. et causae, initia et progressus iuris civilis, necnon secundum seriem annorum catalogus legum tam ad publicum quam privatum statum pertinentium, denique vitae veterum iureconsultorum a Papyrio inde usque ad Iustinianum, item recentiorum iureconsultorum qui a restituta per Lotharium Saxonem iuris professione celebritatem scribendo, consulendo et docendo ad aetatem nostram consequuti sunt ...

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1594.*

2° : pp. 154

Rocchi 6061 VD16 F.1915  
C.3.336(2)

554. FRANCHIS, Philippus de  
Ad titu. De appella. in volu. Gregor. commentarii elegantissimi, argumentis ... indice  
locupletissimo scholiisque novissime illustrati, in lucem emendatius quam antea  
prodeunt ...  
*Lugduni, apud haeredes Iacobi Giuntae, (excudebant Petrus Compater & Blasius Guido),*  
*1548.*

2° : ff. 103

Adams F.899 Bulgarelli-Casamassima 152 Rocchi 5914  
C.3.341

555. FRANCHIS, Vincentius de [1]

Decisionum Sacri Regii Consilii Neapolitani prima pars, authore Vincentio de Franchis ...  
cum additionibus eiusdem authoris alias impressis et de novo additis et in corpore eiusdem  
decisionum insertis, item praeludia in usum feudorum D. Iacobutii de Franchis ...  
*Venetiis, apud Iuntas, 1594.*